
競争入札結果表

下水道事業に伴う北部第7処理分区仮設配管工事その2
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

株式会社池田舗道　 １０,７５０,０００

入 札 日 時

平成２９年１２月１日

工 事 場 所 菰野町大字　小島　地内

平成２９年１１月２４日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　８６０,０００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

山﨑組　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1 立 会 人

午前１０時

平成３０年３月２８日

～

１２,２９０,０００ 円１０,７５０,０００

円１０,７５０,０００

円１１,６１０,０００

２０

工 事 概 要

仮設配管工

L=1166.0ｍ

PPφ50　　　　　L=1142.0ｍ

PPφ40　　　　　L=  24.0ｍ

仮設給水切替工　24戸

有限会社内田設備　 １０,７６０,０００10

エムテック　 １０,７６０,０００10

株式会社北岡組　 １０,７６０,０００10

小林建設株式会社　 １０,７６０,０００10

有限会社泉斗工業　 １０,７６０,０００10

有限会社双見工業　 １０,７５０,０００1

株式会社龍美工業　 １０,７５０,０００1

谷土木管工　 １０,７６０,０００10

株式会社八幡建設　 立 会 人無 効

落札率 87.47％

三重県三重郡菰野町大字宿野３
９５番地



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

有限会社藤田水道板金　 １０,７５０,０００1

平成コンテック有限会社　 １０,７６０,０００10

有限会社マスダ重工　 １０,７５０,０００1

株式会社元貴工業　 １０,７５０,０００1

有限会社杜共工業　 立 会 人無 効

諸岡建設株式会社　 １０,７６０,０００10 立 会 人

山川設備工業有限会社　 １０,７５０,０００1

山﨑組　 １０,７５０,０００1 落札(くじ引)

有限会社山下設備工業　 １０,７５０,０００1

株式会社吉原設備　 １０,７６０,０００10


